gistri, tam de iure, usu et consuetudine,

quam alias quomodolibet utuntur, fru-

untur et gaudent, ac uti, frui et gau-

dere possunt et polerunt in fulurum,

pari modo uti, frui et gaudere libere,

licite et valide possint et valeant, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium

concedimus et indulgemus. Celerum norr

intendimus per praesenles lilleras pri-

vilegia, exempliones, praerogativas, gra*

tias et indulta, quae praefatis lectoribus

iubilatis per apostolicas et Ordinis pri-

modicti constitutiones concessa sunt,

ul lo modo aligere vel minuere, sed illa

in statu et terminis, in quibus de prae-

senti reperiuntur, rernanere volumus.

§ 3. Deeernenles easdem praesenles ciausuiae.

litteras semper firmas , validas , effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab eis

respecliveinviolabiliter observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios etdelegatos, etiam causarum

palalii apostolici auditores , iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis anclo-

ritate, scienter vel ignoranter, contigerit

attentari.

§ A. Non obstantibus praemissis, ac ,
cnntrariorwa

,

' derogalio.

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon dicti Ordinis, aliisve qui-

busvis, etiam iuramenlo, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitale alia ro-

boralis, slalutis et consueludinibus, pri-

vilegio quoque, indullis.et litteris apo-

stolicis, incontiarium praemissorum quo-
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modolibet concessi? , confirmalis et in-

novatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

inserlis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice durntaxat, specialiteret expresse

rìerogamus; celerisque contrariis qui-

buscumque.

fìi^ tran- § 5. Volumus autem ut earumdera
luitiplurum.

'"

praesentnim htterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constilu-

tae munitis, eadem prorsus fìdes ubique

locorum tam in iudicio quam extra il-

lud habeatur, quae haberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris , die xxvn

novembris mdclxxix, pontificalus nostri